Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 67/2022 CADASTRO

RESERVA - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA ATUAREM JUNTO

AO CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL RAIO DE SOL

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do

Processo Seletivo Simplificado Nº 67/2022, para serem submetidos à etapa de

avaliação psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

• DIA 26/12/2022 – SEGUNDA-FEIRA

CARGO PROFESSOR DE PEDAGOGIA, COM ESPECIALIZAÇÃO NA ÁREA DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATOS:

Rosa Judite Trindade Cezar – Horário: 08h00min

Sandra Regina Penteado Rocha – Horário: 08h20min

Marta Cecília Rodrigues de Rodrigues – Horário: 08h40min

Sirlei Maria Bassan Saldanha – Horário: 09h00min

• CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, COM ESPECIALIZAÇÃO
NA ÁREA DE  NEUROPSICOLOGIA

CANDIDATOS:

Cristiane Morim Cechella – Horário: 09h20min

• CARGO PSICÓLOGO, COM ESPECIALIZAÇÃO NA ÁREA DE
NEUROPSICOPEDAGOGIA

CANDIDATOS:

Jéssica Cruz Macedo Aguete – Horário: 09h40min

• CARGO PSICÓLOGO

CANDIDATOS:

Ana Paula Lima Volz – Horário: 10h00min

Henry Carlos Oliveira Lorenzoni – Horário: 10h20min

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Carina da Silva Reis Vieira – Horário: 10h40min

Andriele Farias Costa – Horário: 11h00min

Renata Ozório Vargas – Horário: 11h20min

• CARGO ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATOS:

Lóide Rosane Macedo Fragoso – Horário: 11h40min

Taiza Soares Gossler – Horário: 13h00min

OBSERVAÇÃO: Aquelas candidatas inscritas para este Processo Seletivo, qual

seja, N.º 67/2022, que serão submetidas a etapa de avaliação psicológica, e que

por ventura estejam também concorrendo ao Processo Seletivo de n.º 65/2022 –

Cadastro Reserva, caso consideradas habilitadas para esta fase, estarão

dispensadas de realizarem novas avaliações psicológicas.

DO LOCAL:

As avaliações psicológicas serão realizadas na SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, sito à Rua Prudente Domingues, N.º

1205.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/